AETERNUS VERE EST SOLUS DEUS
Sacri concentus (Nuremberg, 1601/1612): No. 28/32

Prosper of Aquitaine (c.390-c.455)

Hans Leo Hassler (1564-1612)
 ed. Ross Jallo

CANTUS
Soprano I

QUINTA VOX
Soprano II

ALTUS
Alto

TENOR
Tenor I

SEXTA VOX
Tenor II

BASSUS
Bass

6

Vi - ta in se vi - vens per-ma-net es - se, quod est, quod est. Hoc

- us o - mni-cre - a - tor: Vi - ta in se vi - vens per-ma-net es - se, quod est. Hoc

- us o - mni-cre - a - tor: Vi - ta in se vi - vens per-ma-net es - se, quod est, quod est. Hoc

Vi - ta in se vi - vens per-ma-net es - se, quod est, quod est. Hoc

- us o - mni-cre - a - tor: Vi - ta in se vi - vens per-ma-net es - se, quod est, quod est. Hoc

- us o - mni-cre - a - tor: Vi - ta in se vi - vens per-ma-net es - se, quod est, quod est. Hoc

Hassler: *Aeternus vere est solus Deus*

2

11

Pa - ter, hoc ver - bum Pa - tris,
Pa - ter, hoc ver - bum Pa - tris,
Pa - ter, hoc ver - bum Pa - tris,
Pa - ter, hoc ver - bum Pa -
Pa - ter, hoc ver - bum Pa -
Pa - ter, hoc ver - bum Pa -

16

hoc est Spi - ri - tus al - mus: Quo - rum na - tu - ra est u - na e -
hoc est Spi - ri - tus al - mus: Quo - rum na - tu - ra est u - na e -
hoc est Spi - ri - tus al - mus: Quo - rum na - tu - ra est u - na e -
tris, hoc est Spi - ri - tus al - mus:
tris, hoc est Spi - ri - tus al - mus: Quo - rum na - tu - ra est u - na e -
tris, hoc est Spi - ri - tus al - mus:

21

- a-dem-que fi - des. Non coe-ptum aut au-ctum, non hic mu-ta-bi - le quid-quam est: Quod su - be-at le - ges
- a-dem-que fi - des. Non coe-ptum aut au-ctum, non hic mu-ta-bi - le quid-quam est: Quod su - be-at le - ges
- a-dem-que fi - des. Non coe-ptum aut au-ctum, non hic mu-ta-bi - le quid-quam est: Quod su - be-at le - ges
Non coe-ptum aut au-ctum, non hic mu-ta-bi - le quid-quam est: Quod su - be-at le - ges
- a-dem-que fi - des. Quod su - be-at le - ges
Quod su - be-at le - ges

26

tem - po - ris aut nu - me - ri. Nil ____ re-ci - pit va - ri - um, nil
tem - po - ris aut nu - me - ri. Nil ____ re-ci - pit va - ri - um, nil
tem - po - ris aut nu - me - ri. Vir - tus prae-te - ri - tis pri - or ul - te - ri - or - que fu - tu - ris: Nil ____ re-ci - pit va - ri - um, nil
tem - po - ris aut nu - me - ri. Vir - tus prae-te - ri - tis pri - or ul - te - ri - or - que fu - tu - ris: Nil ____ re-ci - pit va - ri - um, nil
tem - po - ris aut nu - me - ri. Vir - tus prae-te - ri - tis pri - or ul - te - ri - or - que fu - tu - ris: Nil ____ re-ci - pit va - ri - um, nil
tem - po - ris aut nu - me - ri. Vir - tus prae-te - ri - tis pri - or ul - te - ri - or - que fu - tu - ris:
tem - po - ris aut nu - me - ri. Vir - tus prae-te - ri - tis pri - or ul - te - ri - or - que fu - tu - ris: